DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTIGMA DA USUÁRIA DE
SUBSTÂNCIA E O CUIDADO COM A SAÚDE SEXUAL E REPRODUTIVA: QUAIS
CAMINHOS SÃO NECESSÁRIOS? de autoria de YÁRITA CRYS ALEXANDRE HISSA
MEDEIROS, KATHERINE JERONIMO LIMA, BRUNA NASCIMENTO SILVA, MARIA
PAULA PANúNCIO PINTO, ELISABETH MELONI VIEIRA, foi publicado nos Anais do XVII
Congresso Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76823

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76823